

HartMen Holding ApS

Søndre Fasanvej 46, 1. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 40 57 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Jacob Fischer Hartmann
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | HartMen Holding ApS Søndre Fasanvej 46, 1. th 2000 Frederiksberg |
| | E-mail: jfh@jafitec.dk |
| | CVR-nr.: 44 40 57 41 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Jacob Fischer Hartmann, Direktør |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Jafitec ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2025 - 31/12 2025 kr. | 2/11 2023 - 31/12 2024 kr. |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| Bruttotab | -5.966 | -5.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1.567 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-165.050</u> | <u>-2.639</u> |
| Resultat før skat | -169.449 | -7.639 |
| Skat af årets resultat | <u>12.518</u> | <u>1.694</u> |
| Årets resultat | <u>-156.931</u> | <u>-5.945</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-156.931</u> | <u>-5.945</u> |
| Disponeret i alt | <u>-156.931</u> | <u>-5.945</u> |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 40.000 | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 40.000 | 40.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.694 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.798.306 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 14.212 | 1.172.050 |
| Tilgodehavender i alt | 1.812.518 | 1.173.744 |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.073.021 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 4.073.021 | 0 |
| Likvide beholdninger | 5.867.466 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 11.753.005 | 1.173.744 |
| Aktiver i alt | 11.793.005 | 1.213.744 |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>-162.876</u> | <u>-5.945</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-122.876</u> | <u>34.055</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 2.639 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.627.950 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 1.172.050 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1 | 0 |
| Anden gæld | <u>1.282.930</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.915.881</u> | <u>1.179.689</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.915.881</u> | <u>1.179.689</u> |
| Passiver i alt | <u>11.793.005</u> | <u>1.213.744</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -162.876 | -162.876 |
| | 40.000 | -162.876 | -122.876 |



Noter

| | 1/1 2025 - 31/12 2025 kr. | 2/11 2023 - 31/12 2024 kr. |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

| | | |
|---|-------------------------|-----------------|
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Værdipapirer - Danske Bank | 3.598.931 | 0 |
| Boligfond - Thylander | <u>474.090</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.073.021</u> | <u>0</u> |

| | | |
|--|--|--------------------------------|
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | kr. |
| Dagsværdi ultimo | | <u>3.598.931</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>52.431</u> |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.


